Secunda ē v̄ga ionathē. in cui⁹ sūmitate gustauit mel. et illuminati sunt ocli ei⁹. i. **R**egū
viii. **P**ostq̄ enī euigilauerit qđ. necesse ē illi ocl̄os apire vt lumē recipiat. **I**ona-
thas iterptaf̄ donū colubē: q̄ hab̄ gemītū p̄ cātu. et est penitē ex dono sp̄usici p̄
p̄tis ingemiscēs. **V**irga mellea. v̄go maria: mellita pietate: caritate: benignitate.
Apponas ḡ lepi⁹ ori tuo virgā istā. ipam orādo: laudādo: bñdicēdo: fitēdo: eius
magnalia p̄dicādo. et illid sepiissime recitādo. **O** clemēs. **O** pia. **O** dulc̄ maria. **E**t
sic qñq̄ sentire poteris melleā ei⁹ dulcedinē. et illuminabūt ocli tui interiores. i. itel-
lect⁹ ad ḡscendū. affectus ad diligēdū m̄rem et filiū suū. **S**ed nota qđ i sūmitate
virge gustauit ionathas illid mel. qđ matutinis et p̄pletorio: que sunt q̄si duo extrēa
seruitia q̄ impēdunt m̄ri et filio i die naturali. freq̄nt⁹ q̄ri solet et ueniri deuotio.
Si iḡt desideras sc̄ia illustrari ab illuminatōe. i. bta v̄gie. p̄us surgēdū est a somno
peccati. iuxta illid **Eph. v.** **S**urge q̄ dormis. i. euigila Let et urge a mortuis. i. a
peccatis. et illuminabit te christ⁹. i. p̄cib⁹ matris sue. **A**lter. **F**au⁹ mellis. **I**christus.
in q̄ est cera hūanitas et mel diuītatis. quē si hui⁹ v̄ge sūmitas tetigerit. qđ sit qñ
glōsa virgo iubet natū et exorat p̄sem. **O**, enī facra ē mater dei: summa dignitas et
sūmitas est huius virge. tetigerit ipm̄ inquā interpellādo p̄ te. statim a christo i vir-
gā. et a v̄ga ad te melliflua suauitas distillabit. et illuminabūt ocli tui. i. intellect⁹ et
affect⁹ vt idam cognoscas et diligas. **I**deo dicit. **B**ustate et videte qm̄ suavis ē
dominus. i. filius. et domina. i. mater.

Tertia virga moysi. Post euigilatōes et illuminatōes. necesse ē a sordib⁹ emūdarī. et
ad h̄ necessaria est virga moysi. q̄ tāgit petrā. i. cordis duriciā. vt fluāt lacrime ad la-
uandū criminū maclās. **H**oc habuisti paulo sup̄ R.
Quartā est virga aurea assueri. de q̄ **H**ester. iiii. dicit ip̄a hester. **L**ōes serui regis: et
cūcteq̄ sub ditōe eius sunt horūt p̄uicie. q̄ siue vir siue m̄lier nō vocatus interius
atriū regis intrauerit. absq̄ cūctatōe statim interficiat. nisi forte rex aureā virgam
ad eum tetederit. p̄ signo clemētie. atq̄ ita possit viuere. **E**t hec est respōsio hester
ad mardocheū. **A**ssuer⁹ significat christū. qđ assuer⁹ iterptaf̄ beatitudo. et ad xp̄m
īgredi et ipm̄ videre btitudo ē. **V**irga aurea. i. cui⁹ ūductu ad christū īgredimur. et
mediāte q̄ videt. v̄go maria ē. q̄ nō d̄r fuisse deaurara q̄si p̄ exteriorē apparētiā. sed
aurea p̄ verā v̄tutū existentiā. **E**st enī q̄ neq̄ter se hūilitat. **E**ccl. xit. **S**z ip̄a fuit hūi-
lis int̄ et extra. **H**ic et de alijs v̄tutib⁹. q̄ signf̄ i auro. **E**t fabricata ē hec virga ma-
nu. celestis sap̄ie q̄si de tripli auro. **D**e auro offir. de q̄ legit. **iiij.** **R**egū. **t.** **D**e auro
arabie. de quo in ps. **D**e auro euilath. de q̄ legit. **iiij.** **O**ffir interptaf̄ isfirmitas
v̄l herbosa. et ē v̄gitas v̄rēs i carne iſfirma. q̄a virgitas d̄r q̄si viroꝝ genit⁹. **S**z ei⁹
v̄gitas fuit aurea. i. solida sic auꝝ. a cui⁹ p̄posito illa titubauit p̄missiōe angelica.
s̄z ostater r̄ndit. **Q**m̄ virū n̄ ḡsclo. Auro arabie. Arabia iterptaf̄ hūil v̄l occidētal
hūilitas. q̄ marie nascit̄ et p̄sideratōe sui occasus. **M**arie siq̄de et ei⁹ filio datū ē a
magis: de auro arabie ad l̄raz. q̄ tal hūilitas valde placet et filio et matri. Euro eui-
lath: caritas est. q̄ euilath iterptaf̄ parturiēs. et desiḡt caritatē. a q̄ bona cūcta p̄ce
dūne velut filiū a matre parturiēt. **E**t dicit aurū terre euilath esse aurū optimum
arabie melius. sed aurū euilath optimū.
Dec tria. s. virgitatē. hūilitatē et caritatē d̄z h̄re hester. i. fidel'ania a mūdi aspectib⁹ se. **O**